

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2027,Dyskutowali-o-miejscowych-planach.html>  
02.07.2024, 14:53

## Dyskutowali o miejscowych planach

W ostatni czwartek w sali widowiskowej ICDS odbyły się dyskusje publiczne na temat projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Na widowni zasiadło ok. 50 osób. Szczegółowo na pytania mieszkańców odpowiadał m.in. Zastępca Burmistrza.

### **Dyskutowali o miejscowych planach**

W ostatni czwartek w sali widowiskowej ICDS odbyły się dyskusje publiczne na temat projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Na widowni zasiadło ok. 50 osób, w tym m.in. Przewodniczący RM, Tadeusz Krystecki. Szczegółowo na pytania mieszkańców odpowiadał m.in. Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki.





O godz. 16.00 Zastępca Burmistrza rozpoczął spotkanie poświęcone obszarowi "Lotników Alianckich". Następnie odbyła się krótka prezentacja rozwiązań przyjętych w projekcie planu. W ramach dyskusji głos zabrano kilku mieszkańców. Właściciele nieruchomości byli zainteresowani ograniczeniami wynikającymi z ustalenia strefy ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego, kwestią przebiegu i parametrów technicznych ulicy Lotników Alianckich oraz linią zabudowy określającą minimalną odległość, w jakiej mogą być zlokalizowane budynki od granicy Kampinoskiego Parku Narodowego. Na ich pytania odpowiedzi udzielali Wiceburmistrz Rusiecki oraz Naczelnik Wydziału Ładu Przestrzennego, Dorota Gadomska.





Godzinę później rozpoczęło się kolejne spotkanie. Dotyczyło ono planu miejscowego obszaru "Łomianki Prochownia". W przypadku tego planu prezentacja była dłuższa i poza rozwiązaniami w nim przyjętymi, omówiona została także historia zmian w zagospodarowaniu przestrzennym obszaru planu. Mieszkańcy zadawali pytania dotyczące m.in. terenów zieleni rekreacyjnej i krajobrazowej z układem ścieżek rowerowych w dolinie Strugi Dziekanowskiej i starorzeczy Wisły, zagrożenia powodziowego na terenie starorzecza, terenów zabudowy szeregowej wprowadzonej do planu na podstawie wydanych decyzji o warunkach zabudowy, przedłużenia ul. Lwowskiej do ul. Kościelnej Drogi, poszerzenia ulicy Dębowej i Lalkowej czy zagospodarowania terenów dawnych Zakładów Drzewnych jako centrum handlowego. Podobnie jak w trakcie wcześniejszej dyskusji, szczegółowych wyjaśnień udzielili Wiceburmistrz Rusiecki i Naczelnik Gadomska.





Wyłożenie obu projektów planów rozpoczęło się 11 stycznia i potrwa do 1 lutego. Termin składania uwag upływa 15 lutego.

Rysunek mpzp "Łomianki Prochownia" do pobrania [TUTAJ](#)

Rysunek mpzp "Lotników Alianckich" do pobrania [TUTAJ](#)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)